
Seznam akcí ve školním roce 2024/2025  
ve farnosti Dolní Počernice 

a ve farnosti Horní Počernice, Chvaly (označeno modře)

MŠE SVATÁ V NEDĚLI (P. Libor Ovečka)
Od 9.30 v kostele v Dolních Počernicích  
KÁVA NA FAŘE
Každou neděli po mši svaté na faře v Dolních Počernicích
MOŽNOST MŠE SVATÉ VE VŠEDNÍ DNY (P. Libor Ovečka)
Téměř denně v 8.00 (v sobotu v 8.30) na faře v bytě    
(Nutno se předem domluvit s otcem Liborem nebo s Mirej Ryškovou)
POUTĚ (zajišťuje pastorační rada)
Sobota 24. 5. 2025   Pouť farnosti 

– Cíl poutě ještě není určen
Neděle 17. 8. 2025   Poutní slavnost v kostele v Dolních Počernicích
PŘEDNÁŠKA NA TÉMA „ŽIVOT LGBT+ V KAT. CÍRKVI“ (Jiří Votava, M. Jakl)
Úterý 5. 11. 2024 od 18.30  – na faře v Dolních Počernicích
FILMOVÉ SETKÁNÍ S NÁSLEDNOU BESEDOU (Mirej Ryšková)
Sobota 23. 11. 2024 od 16.00  – na faře v Dolních Počernicích
Sobota 15. 3. 2025 od 16.00  – na faře v Dolních Počernicích
VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ (Eva Nožičková)
Pátek 14–15 hod.  – na faře v Dolních Počernicích
PŘÍPRAVA NA 1. SV. PŘIJÍMÁNÍ (Eva Nožičková)
Pátek 15–16 hod.  – na faře v Dolních Počernicích
PŘESPÁVAČKA NA FAŘE (Eva Nožičková)
Pátek 11. 10. 2024 od 18:00 hod.  – na faře v Dolních Počernicích
Pátek 21. 3. 2025 od 18:00 hod.  – na faře v Dolních Počernicích
PŘESPÁVAČKA NA FARNÍ ZAHRADĚ (Eva Nožičková)
Pátek 16. 5. 2025 od 18:00 hod.  – nocování na farní zahradě v Dolních Počernicích
DALŠÍ AKCE PRO DĚTI (Eva Nožičková)
Pátek 8. 11. 2024 od 16:00 hod.  – filmové odpoledne na faře v Dolních Počernicích
Pátek 13. 12. 2024 od 16:00 hod.  – perníčky + vánoční vyrábění + setkání rodičů u svařáku :-)
Pátek 10. 1. 2025 od 16:00 hod.  – filmové odpoledne na faře
Pátek 25. 4. 2025  – výlet + kakao na faře
SPOLČO PRO MLADÉ (František Jakubec ml.)
Každý pátek od 17.00 (cca 12+ )  – fara na Chvalech v Horních Počernicích
Každý první pátek v měsíci od 18.30  – studentská mše v kostele v Horních Počernicích
Každý první a třetí pátek v měsíci od 19.30  – spolčo pro středoškoláky
MINISTRANTSKÉ SCHŮZKY (Tomáš Havran Jirsák)
Každou neděli od 8.30  – v kostele v Dolních Počernicích
SCHOLA  (František Jakubec ml.)
Neděle jednou za dva týdny, od 8.00  – na faře v Dolních Počernicích.  
Termíny: 27. 10., 10. 11., 24. 11., 8. 12., 22. 12., 12. 1., 26. 1., 9. 2., 23. 2., 9. 3., 23. 3., 6. 4.,  
27. 4., 11. 5., 25. 5., 8. 6. a 15. 6. Během letních prázdnin schola nehraje.



SCHOLIČKA  (Anežka Zemánková)
V neděli před dětskou mší od 8:30  – na faře v Dolních Počernicích  
Termíny: 13. 10., 10. 11., 8. 12., 12. 1., 23. 2., 23. 3., 27. 4. 25. 5. a 15. 6.
PŘÍPRAVY NA DĚTSKÉ BOHOSLUŽBY (Michaela Regálová)
Dle domluvy realizačního týmu
MŠE SV. ZVLÁŠTĚ PRO RODINY S DĚTMI 2024/2025
Termíny: 13. 10., 10. 11., 8. 12., 12. 1., 23. 2., 23. 3., 27. 4. 25. 5. a 15. 6.
KÁVA NA FAŘE PLUS NĚCO DOBRÉHO PRO DĚTI 
Termíny: 13. 10., 10. 11., 8. 12., 12. 1., 23. 2., 23. 3., 27. 4. 25. 5. a 15. 6.
DÁMSKÝ KLUB (Milada Herianová)
Fara D. Poč., cca 19.45–21.45. Nejbližší termíny: 23. 10., 6. 11., 20. 11., 4. 12., 18. 12. 
FLORBAL (Pavel Herian)
Středa každý týden 20.00–21.30  – v tělocvičně ZŠ v Dolních Počernicích
DĚTSKÝ MAŠKARNÍ PLES (zajišťuje SHM) 
Sobota 25. 1. 2025  – Chvalská stodola, Horní Počernice
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA (návštěvu u vás doma podle objednání zajišťuje SHM)
Čtvrtek 5. 12. 2024 mezi 17. a 20. hodinou
SVATOŠTĚPÁNSKÉ KOUPÁNÍ (Tomáš Havran Jirsák)
Čtvrtek 26. 12. 2024 – po mši svaté koupání v dolnopočernickém rybníce
SPOLEČENSKÝ VEČER POČERNICKÝCH FARNOSTÍ  
(zajišťuje farnost Horní Počernice)
Sobota 11. 1. 2025  – Chvalská stodola, Horní Počernice
KOBLIHOVÝ MASOPUST na faře v Dolních Počernicích (Mirej Ryšková)
Úterý 4. 3. 2025 od 18.00  – ochutnávka koblih a jiných dobrot vlastní i nevlastní výroby :-) 
POČERNICKÉ KUŘE (zajišťuje SHM)
Neděle 13. 4. 2025 – Jeřická alej v Horních Počernicích
VELIKONOCE SE SPOLČEM  (František Jakubec ml.)
Zelený čtvrtek 17. 4. až Bílá sobota 19. 4. 2025 (Pokud se uskuteční)
„PÁLENÍ ČARODĚJNIC“ NA FARNÍ ZAHRADĚ (František Jakubec st.)
Středa 30. 4. 2025 od 18.00  – farní zahrada v Dolních Počernicích
NOC KOSTELŮ 
Pátek 23. 5. 2025od 18.00  – kostel v D. Počernicích. Koncert pěveckého sboru Rokytka
PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ (Eva Nožičková)
Termín ještě není určen  – kostel v Dolních Počernicích
ROZLUČKA SE ŠKOLNÍM ROKEM (Eva Nožičková)
Neděle 15. 6. 2025 od 9.30  – Po mši svaté bude grilování na farní zahradě v D. Počernicích 
(spolu s oslavou Dne otců)
BRIGÁDY FARNOSTI
Během letních prázdnin
DEN FARNOSTI A ŽEHNÁNÍ AKTOVEK  (pastorační rada)
Neděle 7. 9. 2025 od 9.30  – Po mši svaté grilování na farní zahradě (bude možnost domluvy 
času výuky náboženství)
FARNÍ OBČASNÍK DoPoLí  (Michael Mareš)
Vychází 3–4 krát za rok. Příspěvky prosíme na adresu: dopoli@farnostdolnipocernice.cz


